
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 9 0 57

Вкупно - вид на предмет 9 0 57

Вкупно - област 9 0 57

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
37 0 42

Определени дејствија во 

претходна постапка-
64 0 75

Овластено следење на 

комуникации
7 0 10

Вкупно - вид на предмет 108 0 127

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1416 0 6109

Повикани лица на 

издржување казна 
148 0 469

Прекин на издржување на 

казна
1 0 12

Извршување на одземен 

имот и предмети
114 0 190

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
915 0 1951

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
347 0 2315

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 2.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

48 11 46

48 11 46

48 11 46

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

5 32 10

11 62 13

3 5 5

19 99 28

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

4693 1773 4336

321 146 323

11 2 10

76 78 112

1036 1391 560

1968 260 2055
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 0 4

Вкупно - вид на предмет 2943 0 11050

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
29 0 104

Кривични предмети 

спрема малолетници
25 0 118

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
2 0 3

Вкупно - вид на предмет 56 0 225

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 5105 0 5383

Предмети за кривично 

полнолетни
249 0 1488

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
319 0 753

Вкупно - вид на предмет 5673 0 7624

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
16 0 114

За кривичен совет -

организиран криминал
205 0 380

Вкупно - вид на предмет 221 0 494

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
4 0 18

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
21 0 65

2 1 3

8107 3651 7399

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

75 25 79

93 1 117

1 3 0

169 29 196

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

278 5078 305

1239 217 1271

434 365 388

1951 5660 1964

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

98 25 89

175 283 97

273 308 186

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

14 5 13

44 27 38
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Вкупно - вид на предмет 25 0 83

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
636 0 678

Прекршочни предмети 1656 0 18696

Кривичен совет за 

прекршоци
20 0 75

Вкупно - вид на предмет 2312 0 19449

Вкупно - област 11338 0 39052

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
246 0 386

Вкупно - вид на предмет 246 0 386

Вкупно - област 246 0 386

Вкупно 11593 0 39495

58 32 51

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

42 624 54

17040 1643 17053

55 22 53

17137 2289 17160

27714 12068 26984

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

140 227 159

 Претседател на судот,

 Иван Џолев
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140 227 159

140 227 159

27902 12306 27189


